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Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/11/2023 11:52 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 31.75 713 Q
2. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 32.29 678 Q
3. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 32.97 637 Q
4. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 33.53 605 Q
5. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 33.89 586 Q
6. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 34.02 579 Q
7. Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 35.55 508 Q
8. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 35.68 502 Q
9. Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 35.89 493 R

10. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 36.48 470 R
11. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 36.80 458
12. Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 36.91 454
13. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 37.65 427
14. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 37.99 416
15. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 39.18 379

Konkurencja 12 Kobiet, 50m klasyczny 17 lat i starsi
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 31.75 713 Q
2. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 32.29 678 Q
3. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 32.97 637 Q
4. Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 35.89 493 R

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m klasyczny 15 - 16 lat
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 34.02 579 Q
2. Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 35.55 508 Q
3. Dygulska Weronika 08 Nika Sport Team Kraków 35.68 502 Q
4. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 36.48 470 R
5. Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków 39.18 379

Konkurencja 12 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat
17/11/2023 - 17:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 33.53 605 Q
2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 33.89 586 Q
3. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 36.80 458
4. Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 36.91 454
5. Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 37.65 427
6. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 37.99 416
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